
2 
00

0
1 

00
0

1 300 1 600 1 500

18 280

64
0

330 2 780 330

58
0

41
0

71
0

40

67
0

12
0

59
0

24
050

0

400 2 720 780 2 720

60

18
0

93
0

20 900 940 900 20

2 740 780 2 720 780 2 720 780 2 720 780 2 700 760800

10
0

20
0

cc
a 

10
,2

 %
2%

+0,00

2 120 + 1 210

+0,620

stávající parapet 
- ker. obklad

Prodejna "BIVOJ"
ker. dlažba

stávající vnější parapet
- umělý kámen - nutno zachovat

opravený vnitř. parapet 
- nový ker. obklad

stávající 
SDK obklad

stávající 
SDK obklad

stávající 
SDK obklad

94
0

19
70

oprava a doplnění  podlahy (š.cca100mm)
- nová ker. dlažba (š.cca 300mm - 
  přizpůsobit stávajcí)

umístění nových výplní 
až na rozhranní stáv. fasádní úpravy

27
20

15
00

 +
 1

21
0 

(6
20

)

27
20

15
00

 +
 1

21
0 

(6
20

)

27
20

15
00

 +
 1

21
0 

(6
20

)

27
00

15
00

 +
 1

21
0 

(6
20

)

 úprava umístění 
 VZT zařízení (zajistí
provozovatel)

pás nové bet. dlažby
- viz poznámka

-0,010

2 120 + 1 210  (20)

-0,030

- při opravě chodníku doporučujeme prosvést vyčištění gajgru stávajícího dešť. svodu,
 jeho případná oprava bude domluvena na stavbě dle zjištěného stavu

Poznámka:

- demontáž stávajících markýz a případně montáž nových bude zajištěna provozovatelem obchodu
- při demontáži stávajících výplní i montáži nových výkladců musí být postupováno tak,  aby nedošlo 
  k poškození  stávající fasádní úpravy (umělý kámen) vč. profilových prvků  lemujících ostění,
  nové výplně budou osazeny do  stávajících otvorů až k rozhraní stávající fasádní úpravy   
- vnější parapet - zůstane stávající umělý kámen
- vnitřní parapet - oprava ker. obkladu v š.cca 410mm, navázat na stávající

plynulé navázání na úroveň
stávajícího chodníku
- předlážděno ( žulové  kostky)
- viz poznámka

dešť. svod DN 110
(vyčištění stáv. gajdru)

5,
2%

-p
ů
vo

dn
í s

pá
d

 c
ho

dn
ík

u

- bude provedena úprava u vstupu - vstupní dveře budou osazeny uprostřed, boční části budou pevné (viz popis nové výplně), 
  zároveň bude vytvořen bezbariérový  vstup do prodejny tím, že bude zarovnán  stávající schodek (malá výšková nerovost cca 60mm)
   - v š. 500mm bude položena nová beton. dlažba (vymýná nebo reliéfní, dle výběru stavebníka) 
   a bude provedena nutná úprava části chodníku předlážděním stávajících  žulových kostek tak, že bude ve vyznačeném
   rozsahu provedeno nové vyspádování s plynulým navázáním na okolní plochu chodníku (dle vyhl. 398/2009 Sb - viz prův. zpráva),  
   Při předláždění chodníku bude upraven i stávající pás přídlažby (zůstane zachováno stávající rozdělení  dlažby na jednotlivé úseky)

a

Půdorys 1.NP  - návrh  05

Město Krnov, Hlavní nám. 96/1, Krnov, 794 01

MĚŘÍTKO:

ČÍSLO 
VÝKRESU:

10/2013DATUM:

INVESTOR

VYPRACOVALA:

794 01 Krnov 

IČO : 451 743 77

OBSAH:

 03

Ing. Jana Fišarová
Albrechtická 194

NÁZEV:

  Ing. Jana Fišarová 

1: 50

Rekonstrukce výkladců a vstupu 
do nebytového prostoru 
na Hlavním náměstí 10, Krnov 


